

Årsredovisning

Michael Spencer AB

559200-0128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Alexander Spencer
2024-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder trädgårdstjänster inklusive mindre markarbete och design av trädgård.
Företaget bildades i 2019.
Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2104-2209	2004-2103	1903-2003
Nettoomsättning	1 087	2 710	1 978	589
Resultat efter finansiella poster	73	161	-162	-3
Soliditet %	21	-5	-100	66

60% minskad omsättning beror på ökade levnadskostnader som ledde till mindre bokningar från kunder. Antal kunder stannade utan ändring men de bytte ut större projekt mot mindre uppdrag. Vi förlorade även en av våra arbetsbilar som påverkade negativt vår effektivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-218 217	152 605
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		152 605	-152 605
- Årets resultat			72 604
- Belopp vid årets utgång	50 000	-65 612	72 604

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-65 612
Årets resultat	72 604
Summa	6 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 992
Summa	6 992

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-04-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 086 567	2 710 275
Övriga rörelseintäkter	145 718	167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 232 285	2 710 442
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-874
Handelsvaror	-289 145	-755 369
Övriga externa kostnader	-364 238	-689 752
Personalkostnader	2 -496 811	-1 051 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-10 000
Övriga rörelsekostnader	0	-29 410
Summa rörelsekostnader	-1 150 194	-2 536 554
Rörelseresultat	82 091	173 888
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 501	-13 056
Summa finansiella poster	-9 487	-13 056
Resultat efter finansiella poster	72 604	160 832
Resultat före skatt	72 604	160 832
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 227
Årets resultat	72 604	152 605

BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 567	5 567
<i>Summa varulager m.m.</i>	5 567	5 567
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	81 240	41 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 854	11 004
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	95 094	52 224
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	175 857	234 854
<i>Summa kassa och bank</i>	175 857	234 854
Summa omsättningstillgångar	276 518	292 645
SUMMA TILLGÅNGAR	276 518	292 645

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-65 612	-218 217
Årets resultat	72 604	152 605
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 992</i>	<i>-65 612</i>
Summa eget kapital	56 992	-15 612
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 26 032	87 097
Summa långfristiga skulder	26 032	87 098
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 58 064	43 548
Leverantörsskulder	943	3 977
Skatteskulder	8 227	8 227
Övriga skulder	88 712	97 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 548	68 281
Summa kortfristiga skulder	193 494	221 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	276 518	292 645

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	5
------------------------	---	---

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Företagets lån från Almi som uppgår till 84 096 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	26 032	87 097
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	53 064	43 548
------------------------------------	--------	--------

Förlängning av tidigare lån för ytterligare 36 månader

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	150 000	150 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	150 000	150 000
--------------------------	---------	---------

Säkerhet för lån från Almi

UNDERSKRIFTER

Saltsjö-Boo

Michael Alexander Spencer
Michael Alexander Spencer
2024-04-11